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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode MJN130/2
Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Had

19-
02-

2021
Sesi
5

26-
02-

2021
Sesi
5

05-
03-

2021
Sesi
5

12-
03-

2021
Sesi
5

19-
03-

2021
Sesi
5

26-
03-

2021
Sesi
5

03-
04-

2021
Sesi
1

09-
04-

2021
Sesi
5

16-
04-

2021
Sesi
5

23-
04-

2021
Sesi
5

30-
04-

2021
Sesi
5

07-
05-

2021
Sesi
5

28-
05-

2021
Sesi
5

04-
06-

2021
Sesi
5

11-
06-

2021
Sesi
5

18-
06-

2021
Sesi
5

1 11160000427 ALYA PUTRI SAKINAH 4 12 (75.

2 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 4 12 (75.

3 11180000136 SYAHNAZ CHAIRUNNISA 16 (100

4 11180000214 MAGDALENA APRIYANTI 16 (100

5 11180000218 ANANDA NURAENI 2 14 (87.

6 11200000184 MUHAMMAD DIDAN IHSANDI SAPUTRA 5 11 (68.

7 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 16 (100

8 21160000137 DIAN SURYANINGSIH 1 15 (93.

9 21170000025 SINDY RIZKIA SARI 5 11 (68.

10 21170000447 ANDY ROMULUS 16 (100

11 21177000438 LUTFY NICHOLAS STEVANOS TUEGEH 16 (100

12 21179110008 AYU KURNIA 16 (100

13 21180000481 MUHAMMAD FIRZI ZALIKA 16 (100

14 21180000502 ARDIYANSYAH 1 15 (93.

15 21190000398 MUHAMMAD ALHAKKHI 7 9 (56.

16 21190600410 PADLI RASYID POHAN 16 (100

17 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 16 (100

18 21200000236 BRITANIA AMANDA 16 (100

19 21200000237 AGITA RIZKYASONA 1 15 (93.

20 21200000238 SRI WULAN DARI 16 (100

21 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 16 (100

22 21206000061 AGATHA FRANSIANE SENDUK 7 9 (56.

23 30180000028 HUSNI MUBAROK 1 15 (93.

24 30180000033 HANI ANTINI 1 15 (93.

25 30180000037 MUHAMMAD FACHRUL ROZI 2 14 (87.

26 30200000020 DIO FEBRIANSYAH 1 15 (93.

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 7 0 0 4 0 0 0 1 6 8 8 5 0 3 42

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ONO TARSONO, SE., M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SOEBEKTI SINGGIH HADI

Jumlah Peserta 27

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 26-02-2021

Judul Pertemuan I

Deskripsi

Perkuliahan Perdana dan 

Penyampaian Proses Pembelajaran

Kehadiran Mahasiswa 74.07 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 1 EBOOK
Penyampaian Proses 

Pembelajaran
EBOOK

2 Pertemuan 1 EBOOK
RPS Pengantar Bisnis dan 

Manajemen
EBOOK

3 Pertemuan 1 EBOOK Perkuliahan Perdana EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 1 21

Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 05-03-2021

Judul Pertemuan 2

Deskripsi

Skala, Perencanaan, Mendirikan, 

dan Memilih Lokasi Bisnis

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Skala, Perencanaan, Mendirikan, dan Memilih Lokasi BisnisEBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan  pada 

perkuliahan Online ini.

EBOOK

Pertemuan 3

Waktu 05-03-2021 s/d 12-03-2021

Judul Pertemuan 3

Deskripsi Lingkungan Bisnis dan Manajemen

Kehadiran Mahasiswa 62.96 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lingkungan Bisnis dan Manajemen EBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan Konsep Bisnis 

Lingkungan Bisnis yang telah 

di Download dan mari 

diskusikan  untuk Kuliah 

Selanjutnya

EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 19-03-2021

Judul Pertemuan 4

Deskripsi

Bentuk Kepemilikan dan Bentuk 

Hukum Korporasi

Kehadiran Mahasiswa 70.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bentuk Kepemilikan dan Bentuk Hukum KorporasiEBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan

EBOOK

Pertemuan 5

Waktu 19-03-2021 s/d 26-03-2021

Judul Pertemuan 5

Deskripsi Manajemen dan MSDM

Kehadiran Mahasiswa 81.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Manajemen dan MSDM EBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan

EBOOK

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 05_01

Kerjakan Soal Tugas 

pada Templeate

yang telah telah 

disediakan dengan 

tepat dan dikirm 

dengan

menggunakan file 

PDF (bukan MS Office 

atau

JPEG)												

22 75

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 02-04-2021

Judul Pertemuan 6

Deskripsi Manajemen Operasi

Kehadiran Mahasiswa 62.96 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Manajemen Operasi EBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan

EBOOK



Pertemuan 7

Waktu 03-04-2021 s/d 09-04-2021

Judul Pertemuan 7

Deskripsi Pemasaran

Kehadiran Mahasiswa 81.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pemasaran EBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan.

EBOOK

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 QUIZ Pengantar Bisnis & Manajemen Kuis 0 menit 67,45

Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021

Judul Pertemuan 8

Deskripsi

Ujian Tengah Semester  Genap 

2020/ 2021

Kehadiran Mahasiswa 92.59 %

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Tengah Semester UTS 0 menit 50,88

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 23-04-2021

Judul Pertemuan 9

Deskripsi

Laporan Keuangan dan Analisis 

Rasio

Kehadiran Mahasiswa 59.26 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Laporan Keuangan dan Analisis Rasio EBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan

EBOOK

Pertemuan 10

Waktu 23-04-2021 s/d 30-04-2021

Judul Pertemuan 10

Deskripsi Manajemen Keuangan 

Kehadiran Mahasiswa 51.85 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Manajemen Keuangan EBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan apabila kurang mari 

diskusikan.

EBOOK



Pertemuan 11

Waktu 30-04-2021 s/d 07-05-2021

Judul Pertemuan 11

Deskripsi

Perencanaan sebagai salah satu 

Fungsi Manajemen

Kehadiran Mahasiswa 62.96 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Perencanaan sebagai salah satu Fungsi ManajemenEBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan

EBOOK

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 11_3

Kerjakan Soal Tugas 

pada Templeate

yang telah telah 

disediakan dengan 

tepat dan dikirm 

dengan

menggunakan file 

PDF (bukan MS Office 

atau

JPEG)

15 79,33333333

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 14-05-2021

Judul Pertemuan 12

Deskripsi

Pengorganisasian sebagai salah 

satu Fungsi Manajemen

Kehadiran Mahasiswa 44.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengorganisasian sebagai salah satu Fungsi ManajemenEBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan 

EBOOK

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 04-06-2021

Judul Pertemuan 13

Deskripsi

Komunikasi dan Negosiasi dalam 

Manajemen

Kehadiran Mahasiswa 48.15 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Komunikasi dan Negosiasi dalam ManajemenEBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan

EBOOK



Pertemuan 14

Waktu 04-06-2021 s/d 11-06-2021

Judul Pertemuan 14

Deskripsi Kepemimpinan dan Motivasi

Kehadiran Mahasiswa 55.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kepemimpinan dan Motivasi EBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan

EBOOK

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul Pertemuan 15

Deskripsi

Pengendalian dan Pengambilan 

Keputusan

Kehadiran Mahasiswa 81.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengendalian dan Pengambilan Keputusan EBOOK

Mohon Pelajari Baik-Baik 

Bahan yang telah di Download 

dan mari diskusikan.

EBOOK

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu UAS

Silakan Upload Kartu 

Kartu Ujian Akhir 

Semester Genap

2020/ 2021 dalam 

bentuk PDF

22 68,18181818

Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul Pertemuan 16

Deskripsi

Ujian Akhir Semester Genap 

2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 81.48 %

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Akhir Semester UAS 0 menit 56,55
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN130/2
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : ONO TARSONO, SE., M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000427 ALYA PUTRI SAKINAH 75 80 78 68 75.30 3.50 B+

2 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 75 75 62 62 67.20 2.75 B-

3 11180000136 SYAHNAZ CHAIRUNNISA 100 96.67 64 52 73.80 3 B

4 11180000214 MAGDALENA APRIYANTI 100 80 55 68 70.90 3 B

5 11180000218 ANANDA NURAENI 87.50 63.33 54 56 60.75 2 C

6 11200000184 MUHAMMAD DIDAN IHSANDI SAPUTRA 68.75 23.33 78 37.27 0 E

7 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 100 96.67 74 62 79.80 3.75 A-

8 21160000137 DIAN SURYANINGSIH 93.75 93.33 62 54 72.17 3 B

9 21170000025 SINDY RIZKIA SARI 68.75 55 52 42 51.58 1 D

10 21170000447 ANDY ROMULUS 100 60 92 80 79.60 3.75 A-

11 21177000438 LUTFY NICHOLAS STEVANOS TUEGEH 100 53.33 66 56 62.60 2.50 C+

12 21179110008 AYU KURNIA 100 90 70 62 76.60 3.50 B+

13 21180000481 MUHAMMAD FIRZI ZALIKA 100 76.67 60 68 71.40 3 B

14 21180000502 ARDIYANSYAH 93.75 75 76 68 75.08 3.50 B+

15 21190000398 MUHAMMAD ALHAKKHI 56.25 5.63 0 E

16 21190600410 PADLI RASYID POHAN 100 73.33 66 34 62 2 C

17 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 100 90 70 60 76 3.50 B+

18 21200000236 BRITANIA AMANDA 100 90 88 76 86.20 4 A

19 21200000237 AGITA RIZKYASONA 93.75 98.33 76 64 80.87 4 A

20 21200000238 SRI WULAN DARI 100 80 70 66 74.80 3.50 B+

21 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 100 90 66 64 76 3.50 B+

22 21206000061 AGATHA FRANSIANE SENDUK 56.25 26.67 62 32.23 0 E

23 30180000028 HUSNI MUBAROK 93.75 66.67 58 60 64.78 2.50 C+

24 30180000033 HANI ANTINI 93.75 96.67 68 60 76.78 3.50 B+

25 30180000037 MUHAMMAD FACHRUL ROZI 87.50 83.33 66 48 67.95 2.75 B-

26 30200000020 DIO FEBRIANSYAH 93.75 73.33 46 52 60.77 2 C

Total 2337.50 1886.66 1539 1522 1718.05 0

Rata-rata 89.90 72.56 59.19 58.54 66.08 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


